
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1933

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1933

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9130765 809655

Дробишинець Оля Іванівна 52710581 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307482; 2021р. 
- 0307482; 
2021р. - 
0307482

Середня освіта 
(Хімія)

157,973

2 10040003 809655

Дячишин Марія-Вікторія Вікторівна 52724367 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140274; 2021р. 
- 0140274; 
2021р. - 
0140274

Середня освіта 
(Хімія)

139,674

1



3 9349780 809655

Козак Анна Володимирівна 52724145 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218323; 2021р. 
- 0218323; 
2021р. - 
0218323

Середня освіта 
(Хімія)

169,429

4 8943641 809655

Ромашко Софія Романівна 52724282 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175481; 2021р. 
- 0175481; 
2021р. - 
0175481

Середня освіта 
(Хімія)

146,176

5 9388891 809655

Хащак Наталія Андріївна 52381871 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253104; 2021р. 
- 0253104; 
2021р. - 
0253104

Середня освіта 
(Хімія)

141,026

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1933

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9630013 849197

Бірук Соломія Володимирівна 52206239 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050157; 2021р. 
- 0050157; 
2021р. - 
0050157

Хімія 183,417

2 9054741 849197

Боднар Максим Іванович 52688675 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011174; 2021р. 
- 0011174; 
2021р. - 
0011174

Хімія 196,362

3



3 9187727 849197

Боднар Тетяна Миколаївна 52401968 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324239; 2021р. 
- 0324239; 
2021р. - 
0324239

Хімія 170,418

4 9265965 849197

Боднар Юлія Павлівна 52705540 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179620; 2021р. 
- 0179620; 
2021р. - 
0179620

Хімія 200,000

5 8907596 849197

Вакулін Анатолій Віталійович 52750361 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245854; 2021р. 
- 0245854; 
2021р. - 
0245854

Хімія 134,589

6 9271345 849197

Васильків Ольга Миколаївна 52705149 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138347; 2021р. 
- 0138347; 
2021р. - 
0138347

Хімія 138,893

7 9003727 849197

Воловодюк Ірина Олександрівна 52702525 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191188; 2021р. 
- 0191188; 
2021р. - 
0191188

Хімія 158,557

8 9713462 849197

Гульчак Анастасія Юліївна 52818042 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094773; 2021р. 
- 0094773; 
2021р. - 
0094773

Хімія 183,318

9 9505848 849197

Дармонук Ольга Тарасівна 52724405 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139917; 2021р. 
- 0139917; 
2021р. - 
0139917

Хімія 171,302

10 10076074 849197

Дмитрів Дмитро Григорович 52699103 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179174; 2021р. 
- 0179174; 
2021р. - 
0179174

Хімія 166,880

4



11 9025850 849197

Дуда Діана Мирослава Ігорівна 52729450 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319365; 2021р. 
- 0319365; 
2021р. - 
0319365

Хімія 185,867

12 8825469 849197

Журавська Ганна Володимирівна 52769072 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351947; 2021р. 
- 0351947; 
2021р. - 
0351947

Хімія 176,452

13 8726547 849197

Заріцька Тетяна Василівна 52688873 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178169; 2021р. 
- 0178169; 
2021р. - 
0178169

Хімія 176,317

14 8828426 849197

Знахуренко Едуард Юрійович 52179086 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220260; 2021р. 
- 0220260; 
2021р. - 
0220260

Хімія 140,610

15 8718028 849197

Іванець Володимир Ігорович 52706861 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201140; 2021р. 
- 0201140; 
2021р. - 
0201140

Хімія 155,069

16 9077104 849197

Іванова Аміна Олегівна 52673511 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152636; 2021р. 
- 0152636; 
2021р. - 
0152636

Хімія 194,867

17 9159613 849197

Кіц Максим Олегович 52828409 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095099; 2021р. 
- 0095099; 
2021р. - 
0095099

Хімія 200,000

18 8835186 849197

Климко Олександр Павлович 52703458 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026795; 2021р. 
- 0026795; 
2021р. - 
0026795

Хімія 189,509

5



19 8906052 849197

Красножон Глафіра Валентинівна 52508272 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135210; 2021р. 
- 0135210; 
2021р. - 
0135210

Хімія 187,792

20 9133756 849197

Крет Катерина Олегівна 52719580 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176128; 2021р. 
- 0176128; 
2021р. - 
0176128

Хімія 159,365

21 9003561 849197

Лановська Маргарита Ігорівна 52657381 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183686; 2021р. 
- 0183686; 
2021р. - 
0183686

Хімія 176,868

22 9279219 849197

Лесик Наталія Олександрівна 52722756 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248074; 2021р. 
- 0248074; 
2021р. - 
0248074

Хімія 195,959

23 9516408 849197

Леснянська Вероніка Станіславівна 52722273 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056841; 2021р. 
- 0056841; 
2021р. - 
0056841

Хімія 155,020

24 9417376 849197

Максимів Тетяна Василівна 52710593 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308191; 2021р. 
- 0308191; 
2021р. - 
0308191

Хімія 200,000

25 8925102 849197

Матвійчук Галина Ігорівна 52667567 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131877; 2021р. 
- 0131877; 
2021р. - 
0131877

Хімія 160,066

26 9948505 849197

Мельнічек Марія Миколаївна 52722722 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248091; 2021р. 
- 0248091; 
2021р. - 
0248091

Хімія 170,418

6



27 9227946 849197

Нємова Валерія Олексіївна 52576812 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211536; 2021р. 
- 0211536; 
2021р. - 
0211536

Хімія 190,393

28 9888188 849197

Окіс Юрій Тарасович 52723740 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211081; 2021р. 
- 0211081; 
2021р. - 
0211081

Хімія 199,002

29 9084476 849197

Островський Олег Романович 52652709 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222383; 2021р. 
- 0222383; 
2021р. - 
0222383

Хімія 171,510

30 9335734 849197

Павлів Олександр Сергійович 52617423 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057564; 2021р. 
- 0057564; 
2021р. - 
0057564

Хімія 181,030

31 8721974 849197

Палка Соломія Олегівна 52691163 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286198; 2021р. 
- 0286198; 
2021р. - 
0286198

Хімія 176,699

32 9238418 849197

Панас Христина Василівна 52381886 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253776; 2021р. 
- 0253776; 
2021р. - 
0253776

Хімія 200,000

33 8864602 849197

Паращук Анастасія Ігорівна 52828132 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118089; 2021р. 
- 0118089; 
2021р. - 
0118089

Хімія 175,828

34 9462765 849197

Пилипенко Володимир Русланович 52549630 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212740; 2021р. 
- 0212740; 
2021р. - 
0212740

Хімія 164,851

7



35 9415666 849197

Пігель Вероніка Романівна 52702500 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251270; 2021р. 
- 0251270; 
2021р. - 
0251270

Хімія 171,237

36 8814381 849197

Піонтковський Іван Іванович 52647711 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236109; 2021р. 
- 0236109; 
2021р. - 
0236109

Хімія 180,353

37 9040722 849197

Плінєр Ксенія Дмитрівна 52585073 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171206; 2021р. 
- 0171206; 
2021р. - 
0171206

Хімія 194,087

38 9539201 849197

Рибакова Анна Валентинівна 52249601 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218908; 2021р. 
- 0218908; 
2021р. - 
0218908

Хімія 200,000

39 9425688 849197

Семенюк Марія Василівна 52653632 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119221; 2021р. 
- 0119221; 
2021р. - 
0119221

Хімія 181,134

40 9967890 849197

Ткачук Олег Сергійович 52218343 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063263; 2021р. 
- 0063263; 
2021р. - 
0063263

Хімія 169,585

41 9157237 849197

Цизь Олена Ігорівна 52218306 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054233; 2021р. 
- 0054233; 
2021р. - 
0054233

Хімія 178,429

42 9436250 849197

Чава Марта Ігорівна 52722775 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248216; 2021р. 
- 0248216; 
2021р. - 
0248216

Хімія 179,001

8



43 8909309 849197

Чайківська Марія Василівна 52712236 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086697; 2021р. 
- 0086697; 
2021р. - 
0086697

Хімія 172,498

44 9120009 849197

Чіпак Дарина Ярославівна 52149829 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234245; 2021р. 
- 0234245; 
2021р. - 
0234245

Хімія 167,556

45 9121017 849197

Чура Олена Ростиславівна 52697499 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317398; 2021р. 
- 0317398; 
2021р. - 
0317398

Хімія 182,486

9


